
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

Warszawa, dnia 31 lipca 1989 r. Nr 24 

TRE sc: 
Poz.: 

UCHWAł. Y RADY MINISTROW: 

t82 - nr 105 z dnia 29 lipca 1989 r. uchylająca uchwałę w sprawie reglamentacji obrotu towaro-
wego niektórym i surowcami i produktami spożywczymi 385 

183 - nr 106 z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala 
się ceny urzędowe 385 

184 - nr 107 z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie dodatkowego zwiększenia odpisu na zakładowy fun-
dusz socjalny w 19119 r. 387 

185 - nr 109 z dnia 29 lipca 1989 r. uchylająca uchwałę w sprawie reglamentowanej sprzedaży mięsa 
i jego przetworów 387 

186 - nr 110 7. dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie dodatków z tytułu wzrostu cen podstawowych arty-
kułów żywnościowych dla niektórych osób 388 

187 - nr 111 z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie dodat ków z tytułu wzrostu cen podstawowych arty-
kułów żywnościowych do świadczeń emerytalno-rentowych i innych pieniężnych świadczeń 
z ubezpieczenia społecznego 389 

188 - nr 112 z dnia 29 lipca 1989 r. w sprawie dodat ków z tytułu wzrostu cen podstawowych arty-
kułów żywnościowych, przysługujących żołnierzom, osobom spełniającym zastępczo obowią-
zek służby wojskowej oraz członkom ich rodzin 389 

Z A RZ ĄDZE NIA: 

189 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 29 lipca 1989 r. w .sprawie dodatków z tytułu 
wzrostu cen podstawowych artykułów żywnościowych 390 

190 - Ministra Przemysłu z dnia 21 lipca 1989 r. w sprawie dodatkowych opłat za paliwa i energię 
zużyte w ilościach przekraczających limit 391 

191 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 24 lipca 1989 r. w sprawie zasad wynagradzania za 
udział w posiedzeniach kolegiów i komisji orzecznictwa do spraw wykroczeń 391 

182 

UCHWAŁA Nr 105 RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lipca 1989 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie reglamentacji obrotu towarowego niektórymi surowcami I produktami spożywczymI. 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy :z. dnia 26 lutego 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. z 
1987 r. Nr 4, poz. 26 i Nr 33, poz. 181. z 1988 r. Nr 20, 
poz. 134 i Nr 41, poz. 327 oraz z 1989 r. Nr 4, poz. 22 

Nr 35, poz. 192) Rada Ministrów uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 188 Rady Ministrów z 

dnia 24 października 1988 r. w sprawie reglamentacji 
obrotu towarowego niektórymi surowcami i produktami 
spożywczymi (Monitor Polski Nr 32, poz. 288). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
1989 r. 

sierpnia 

Prezes Rady Ministrów: w z. 1. Sekuła 

183 

UCHWAtA Nr 106 RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lipca 1989 r. 

w sprawie określenia wykazu towarów I usług, na które ustala się ceny urzędowe. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz w związku z art. 18 
ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. 
z 1988 r. Nr 27, poz. 195) Rada Ministrów uchwala, co 
następuje: 

,§ 1. 1. Ceny urzędowe ustala się na: 

1) środki spożycia i usługi świadczone ludności: 

a) chleb zwykły i wiejski, 


